
CAMARA MUNICIPAL DE SIMAO PEREIRA
RUA DUARTE DE ABREU, 90                           

20434072/0001-54  CGC:

Página 1RELAÇÃO DE ITENS E VENCEDORES LICITAÇÕES INTEGRADAS

Exercício 2023

Modalidade: DISPENSA

N.ModalidadeN.Licitacao Dt. Edital Objeto Dt. Homologação

1000002/23 11/01/2023FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL TIPO GASOLINA COMUM E ETANOL PARA ABASTECIMENTO DA FR
OTA DA CAMARA MUNICIPAL DE SIMAO PEREIRA.

16/01/2023ENCERRADA   

Situação da Licitação Dt. Encerramento

16/01/2023

Dt. Realização

16/01/2023

Código Proponente / Fornecedor
2218 POSTO ROUTE 040 LTDA

Tipo Empresa
EPP 44.469.201/0001-08

Documento

Lote Descrição Valor do Lote
0 Sem lote 0,00

Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total Situação do Item AdjudicadoCentro de Custo
1 001.000.002 LT 1.800 5,39 9.702,00GASOLINA COMUM                Aceito    Sim
2 001.000.009 LT 500 4,49 2.245,00ETANOL                        Aceito    Sim

Valor Total da Licitação
11.947,00


